

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД	Код
	0322005

Инвестор

по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик)

Администрация города Котовска Тамбовской области
393190, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

Общество с ограниченной ответственностью «Азимут»
392000, Тамбовская область, г. Тамбов, ул. 3-я Линия, д. 18,
офис 221

по ОКПО

Стройка:

Выполнение работ по устройству спортивной площадки для тенниса и бадминтона

--

Объект:

Выполнение работ по устройству спортивной площадки для тенниса и бадминтона

--

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер	4716-K		
дата	25	01	2022

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	27.07.2022

Отчетный период	
с	по
02.05.2022	27.07.2022

А К Т О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен в базисных ценах на 01.01.2000 по НБ: "ТЕР-2001 Тамбовской области с доп. и изм. 2 (приказы Минстроя России №№ 273/пр-362/пр)".

Номер по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Основание под резиновое покрытие площадки							
1.	1.	Планировка откосов и полотна: выемок механизированным способом, группа грунтов 2	E01-02-027-09 (Приказ № 309/пр от 28.02.2017)	1000 м2 спланированно й площади	1.002	842.27	843.95
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 568.74
2.	2.	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	E27-04-001-01 (Приказ № 333/пр от 28.02.2017)	100 м3 материала основания (в плотном теле)	1.5939	2 160.47	3 443.57
		<i>Всего с НР и СП</i>					4 402.93
3.	3.	Песок природный для строительных работ средний	C408-0123 (Приказ № 277/пр от 28.02.2017)	м3	176	53.90	9 486.40

1	2	3	4	5	6	7	8
4.	4.	Устройство оснований толщиной 15 см из щебня фракции 40-70 мм при укатке каменных материалов с пределом прочности на сжатие до 68,6 МПа (700 кгс/см ²): однослойных	E27-04-007-01 (Приказ № 333/пр от 28.02.2017)	1000 м ² основания	1.002	48 108.11	48 204.33
		<i>Всего с НР и СП</i>					49 739.75
5.	5.	На каждый 1 см изменения толщины слоя добавлять или исключать к расценкам 27-04-007-01, 27-04-007-02, 27-04-007-03	E27-04-007-04 (Приказ № 333/пр от 28.02.2017)	1000 м ² основания	5.01	2 911.84	14 588.32
		<i>Всего с НР и СП</i>					14 887.80
6.	6.	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных песчаных типа ГД, плотность каменных материалов 2,5-2,9-3 т/м ³	E27-06-020-05 (Приказ № 333/пр от 28.02.2017)	1000 м ² покрытия	1.002	54 602.03	54 711.23
		<i>Всего с НР и СП</i>					55 963.99
		ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1					131 277.80
		СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					9 486.40
		МАТЕРИАЛОВ -					2 954.51
		НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=89 - по стр. 1; %=147 - по стр. 2, 4-6)					1 817.29
		СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=41 - по стр. 1; %=95 - по стр. 2, 4-6)					136 049.60
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					136 049.60
		ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1					2 954.51
		ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					1 817.29
		ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					1 384 984.93
		Итого с индексом пересчета в текущие цены 4 кв. 2021г. (благоустройство дворовой территории) (k=10,18)			10.18		
Раздел 2. Малые формы							
7.	7.	Стойки для бадминтона высотой 1850 мм с сеткой (к-т)	(КП №146 от 03.12.2021 ООО "Мастерра" ООО "СТАРТ", г.Тамбов, п.16)	шт.	1	17 289.54	17 289.54
8.	8.	Стойки для бадминтона высотой 1850 мм с сеткой (к-т)	(КП №146 от 03.12.2021 ООО "Мастерра" ООО "СТАРТ", г.Тамбов, п.16)	шт.	1	35 277.84	35 277.84
		ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2 В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ					52 567.38
Раздел 3. Резиновое покрытие							

1	2	3	4	5	6	7	8
9.	9.	Резиновое покрытие толщиной 10мм.	(КП №146 от 03.12.2021 ООО "Мастерра")	шт.	900	1 083.33	974 997.00
10.	10.	Разметка для игры в теннис шириной 50мм	(КП №146 от 03.12.2021 ООО "Мастерра")	шт.	146.28	109.11	15 960.61
11.	11.	Разметка для игры в теннис шириной 50мм	(КП №146 от 03.12.2021 ООО "Мастерра")	шт.	99.64	100.55	10 018.80
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3 В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ							1 000 976.41

Раздел 4. Ограждение							
12.	12.	Панель 3D (2030*2500мм) (шт)	(КП №146 от 03.12.2021 ООО "Мастерра")	шт.	120	5 094.79	611 374.80
13.	13.	Столб 80*80*1,8мм (шт)	(КП №146 от 03.12.2021 ООО "Мастерра")	шт.	59	6 907.85	407 563.15
14.	14.	Калитка 2030*1000мм (шт)	(КП №146 от 03.12.2021 ООО "Мастерра")	шт.	2	21 998.67	43 997.34
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4 В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ							1 062 935.29

ИТОГО ПО АКТУ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ							3 501 464.01
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=89 - по стр. 1; %=147 - по стр. 2, 4-6)							2 954.51
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=41 - по стр. 1; %=95 - по стр. 2, 4-6)							1 817.29
ВСЕГО ПО АКТУ							3 501 464.01
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							2 954.51
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							1 817.29
Итого							3 501 464.01
Непредвиденные затраты					2		70 029.28
Итого					20		3 571 493.29
НДС							714 298.66
ВСЕГО							4 285 791.95
Понижающий коэф. по итогам торгов 0,995							4 264 362.99
Всего							4 264 362.99
В т.ч. НДС							710 727.17



[Signature]
(должность, подпись, Ф.И.О)

Р.Д. Усоян



[Signature]
(должность, подпись, Ф.И.О)
Железников Р.А.
по доверенности №30 от 18.07.2022

А.М. Плахотников